各位
ビジネスコーチ株式会社

2025 年 ６ 月 16 日

IRTV Channel「Individual Investors 1on1」出演のお知らせ（後編）

株式会社 IR Roboticsが企画する IRTV Channel「Individual Investors 1on1」に、当社代

表の細川が出演し、優待投資家でおなじみの桐谷広人氏と対談いたしました。この度、当番
組の後編が公開されましたので、お知らせいたします。

元プロ棋士で、株主優待だけで生活する投資家“桐谷さん”こと桐谷広人氏との対談により、

当社の事業内容や株主還元施策などを、わかりやすく解説しております。

URL： https://youtu.be/SKcet2GOLH4

▼Individual Investors 1on1▼
毎回、著名個人投資家が上場企業の IRに携わる方に対して、投資家ならではの視点で取

材対談する株式情報番組です。

＜本件に関するお問い合わせ＞
ビジネスコーチ株式会社 IR 担当者までご連絡ください。
TEL：03-3528-8022
URL：https://moushikomi.businesscoach.co.jp/contact/

https://search.yahoo.co.jp/search?ei=UTF-8&rkf=1&slfr=1&qrw=0&p=%E6%A0%AA%E4%B8%BB%E5%84%AA%E5%BE%85&fr=link_kw_nws_direct&fr2=cid_2bb73faf1fe9d984dbafc395aa161de379432d88
https://search.yahoo.co.jp/search?ei=UTF-8&rkf=1&slfr=1&qrw=0&p=%E6%A1%90%E8%B0%B7%E5%BA%83%E4%BA%BA&fr=link_kw_nws_direct&fr2=cid_2bb73faf1fe9d984dbafc395aa161de379432d88
https://youtu.be/SKcet2GOLH4
https://moushikomi.businesscoach.co.jp/contact/